
CALLOCK
Mobiiliaukaisu



Nykypäivänä kolikoilla ja poleteilla toimivat lukolliset ovet tuottavat harmia ja vaivaa niin asiakkaille kuin tilojen ylläpitä-

jille. Esimerkiksi WC-tiloissa asioivalla on harvoin kolikkoja mukana tai niitä on hankala saada lähistöltä. Tilan ylläpitäjän 

näkökulmasta automaattien jatkuva tyhjentäminen ja korjaaminen on usein turha menoerä.

Sen sijaan lähes jokainen kantaa mukanaan mobiililaitetta, joka mahdollistaa soittamisen CALLOCK-mobiiliaukaisuun.  

Callock on vaivaton ja toimintaperiaatteeltaan yksinkertainen, mutta silti turvallinen. Puhelinsoiton lisäksi oven voi avata 

kaukosäätimellä, avausnapilla tai mekaanisella avaimella, jolloin tilan ylläpitäjällä on aina pääsy tilaan. Helppoa ja nykyai-

kaista!

TOIMINTAMALLI:

 Oveen asennetaan CALLOCK-mobiiliaukaisujärjestelmä.

 Asiakas soittaa ovikilvessä ilmoitettuun maksulliseen numeroon. Kilvessä on toimintaohjeet ja tiedote maksusta.

 Soitto avaa lukon, summeri soi ja asiakas pääsee sisään.

 Ovi sulkeutuu ja lukkiutuu.

 Ovi voidaan avata myös kauko-ohjaimella (lisävaruste), avausnapilla tai mekaanisella avaimella ilman maksua.

 Tilan käyttö on kontrolloidumpaa; ilkivalta vähenee, tilan ylläpito helpottuu ja siisteys paranee.

 Soitosta jää aina tieto, millä numerolla ovi on avattu.

 Tilan ylläpito saadaan osittain tai kokonaan katettua ovenavausmaksuilla.

 Maksut tilitetään kerran kuukaudessa tilan omistajalle.

 Lukituksen asennus ei vaadi erillistä keskusta tai ohjausta, kaikki tarvittava on mukana. Tarvitaan vain sähkönsyöttö.

CALLOCK 
avaa ovet puhelinsoitolla!



HINNOITTELUMALLI:

 Oven avausmaksu on tilan omistajan päätettävissä, tuoton määrä riippuu avausmaksun suuruudesta. 

 Avausmaksu veloitetaan asiakkaalta puhelinlaskun yhteydessä.

 Tilan omistaja saa joka avauksesta tuottoa itselleen, jolloin investointi maksaa itsensä takaisin.

Monien mahdollisuuksien CALLOCK
CALLOCK-mobiiliaukaisu ei ole tarkoitettu pelkästään oviin. Sen voi asentaa kaikkiin kohteisiin, joiden käytöstä tai 

sisäänpääsystä halutaan veloittaa maksu, mutta joita varten ei haluta resursoida henkilökuntaa tai valvontaa. Asen-

nuskohteessa tarvitaan vain sähkö, muita rajoitteita ei ole! Mahdollisuuksia on monia, kuten erilaiset portit, autotallit, 

vesi- ja sähköpisteet sekä varastopalvelut. CALLOCK-mobiiliaukaisu sopii erityisesti erilaisten huoltoyhtiöiden ja 

kiinteistöhuollon kohteisiin sekä julkisiin tiloihin ja kauppakeskuksiin.  

 

Ota yhteyttä myyntiimme, puh. 020 7000 200. Kerromme lisää CALLOCKin mahdollisuuksista!
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